DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
DISCIPLINA FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA FORMAÇÃO INICIAL EM
EDUCAÇÃO FÍSICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de STHEFANE LORRANE
MARINHO DO NASCIMENTO, LARISSA SILVA ALVES, RAYANE SANTOS DE CASTRO,
LUCIELE BRAGA DE SOUZA, ERIK DOS REIS, RAYRA KHALINKA NEVES DIAS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112400

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112400